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Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la que

Sﬁ Ministerio
rle Salud Priblica

Instituto Macional de Donacidn v Trasplante
de Urgancs, Tejides y Células - INDOT

No. . Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Teléfono institucional | Extension telefénica Correo Electronico institucional
y servidoras labora
1 Alegria Calero Elvia Jackeline Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 209 jackeline.alegria@indot.gob.ec
2 Barros Dominguez Rommy Daniela Coordinacion Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 113 rommy.barros@indot.gob.ec
3 Bermudez Gabilanez José Javier Direccion de Provision y Logistica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 114 javier.bermudez@indot.gob.ec
4 Butifia Martinez Maria Eulalia Coordinacion Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 matria.butifia@indot.gob.ec
Numero Directo
5 Calahorrano Chamba Mariana de Jesus Direccion Tecmc?:c,ile IBanco de Tejidos y HAV' ?r?g Colomtl)zla S/.N ny;%3$2&: Quito (593) 2 2558502 mariana.calahorrano@indot.gob.ec
élulas ospital Eugenio Espejo of. Numero Directo
6 Campoverde Paltan Santiago Vicente Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 210 santiago.campoverde@indot.gob.ec
8 Cevallos Auz Cristina Paola Direccion deEPSLarlQ;fé;;?s;on y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 108 paola.cevallos@indot.gob.ec
9 Cevallos Jaramillo Silvia Aracely Direccion de Comunicacion Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 115 silvia.cevallos@indot.gob.ec
7 Cheza Luna Franklin Andres Direccion de;;?g;g‘;?;:’” y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 110 franklin.cheza@indot.gob.ec
10 Chirigoba Zambrano Ruben Dario Direccién Ejecutiva Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 201 ruben.chiriboga@indot.gob.ec
11 Delgado Granda José Francisco Coordinacion Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 103 francisco.delgado@indot.gob.ec
12 Dominguez Borja Andrea Lorena Coordinacion Zonal 2 ( Guayaquil) cd. Kennedy’Norte mzna.154 Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 andrea.dominguez@indot.gob.ec
Cémaras local 8 , :
Numero Directo
13 Espinosa Meza Jahel Inés Direccion de Comunicacion Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 115 jahel.espinosa@indot.gob.ec
14 Espinoza Fonseca Diego Javier Direccion deEZIt?;g(;?s;m y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 212 diego.espinoza@indot.gob.ec
15 Figueroa Guamba Lenin Marco Direccién de Comunicacion Social Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 116 lenin.figueroa@indot.gob.ec
16 Flores Lopez Byron Vinicio Direccién de Asesoria Juridica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 205 byron.flores@indot.gob.ec
18 Guaméan Guaman Luis Rodolfo Direccion deEZIt?Z;EZ?CC;m y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 110 luis.qguaman@indot.gob.ec
19 Guerron Caiza Miguel Santiago Direccion Administrativa Financiera AV. Gran Colo_mb|a S/.N y Yaguachi, Quito (593) 2 2558502 miguel.guerron@indot.gob.ec
Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC . .
Numero Directo
19 Guerron Gordon Jose Marcelo Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 117 marcelo.guerron@indot.gob.ec
20 Guevara Nicolalde Miguel Angel Direccion deEPS'fr‘Z;fé";?;;O” y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 110 miguel.quevara@indot.gob.ec
21 Herrera Venegas Mario Fernando Coordinacion Zonal 2 ( Guayaquil) cd. Kennedgél\rlrz)erltrzsrr:ggzl.;54 Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 Numero Directo mario.herrera@indot.gob.ec
22 Jerez Caicedo Veronica Natalia Prreccion de Regulacion, Control y GEStON | yaguachi £6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 114 veronica.jerez@indot.gob.ec
23 Lindao Quimis Cinthya Lissette Coordinacion Zonal 2 ( Guayaquil) cd. Kennedé/él\r:):;sn}ggzlé54 Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 NUmero Directo cinthya.lindao@indot.gob.ec
. Direccién Técnica de Banco de Tejidos y Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, . , . .

24 Lozada Vargas Paul Francisco Células Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC Quito (593) 2 2558502 Numero Directo paul.lozada@indot.gob.ec
25 Mantilla Andrade Veronica Salome Direccion Ejecutiva Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 202 veronica.mantilla@indot.gob.ec
. : Direccion Técnica de Banco de Tejidos y Av. Gran Colombia S/N y Yaguachi, . . . . L

26 Mejia Chango Tania Fernanda Células Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC Quito (593) 2 2558502 Numero Directo tania.mejia@indot.gob.ec
27 Mera Cedefio José Luis Unidad de Tecnologias de la Informacion | Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 109 jose.mera@indot.gob.ec
28 Mogro Pefialoza Eveling Jenny Coordinacion Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 104 eveling.mogro@indot.gob.ec
29 Molina Toapanta Diego Andrés Direccion deEF;L?Z;QZ?Cc;on y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 212 diego.molina@indot.gob.ec
30 Moreno Flores Silvia Victoria Coordinacion Zonal 1 (Quito) Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 101 silvia.moreno@indot.gob.ec
31 Moreno Ifliguez Ulda Catalina Direccion de Promocion, Informacion'y Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 151 ulda.moreno@indot.gob.ec
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32 Murillo Esparza Johanna Marianela Unidad de Tecnologias de la Informacion | Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 109 johanna.murillo@indot.gob.ec
33 Orbe Astudillo Fernando Esteban Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Ndmero Directo fernando.orbe@indot.gob.ec
34 Ortiz Aucancela Juan Roberto Direccion de Adl_TJ i;‘:ztr:idén de Talento Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 207 juan.ortiz@indot.gob.ec

35 Pacurucu Calle Maria Silvana Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 NuUmero Directo silvana.pacurucu@indot.gob.ec
36 P&ez Davalos Blanca Janeth Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 202 blanca.paez@indot.gob.ec
37 Palacios Mejia Gliseth Esther Direccion de Asesoria Juridica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 204 gliseth.palacios@indot.gob.ec
38 Paredes Arce Patricia Andrea Direccion de Regg'?{;‘agédcomml y Gestion |\ quachi E6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 113 patricia.paredes@indot.qob.ec
39 [Paucar Clemencia Monserrat Paucar Torres Coordinacion General Técnica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 152 monserrat.paucar@indot.gob.ec
40 Paz Soto Christian Luis Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Numero Directo christian.paz@indot.gob.ec
41 Pérez Cobo Margarita del Carmen Direccion de Regglz(i:c;’)igégontrol y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 102 margarita.perez@indot.gob.ec
42 Pullaguari Hidalgo Tania Mireya Direccion de A‘mgztr:zdé“ de Talento | quachi E6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 213 tania.pullaguari@indot.qob.ec
43 Revelo Cano Jorge Mauricio Coordinacion General Técnica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 152 jorge.revelo@indot.gob.ec
44 Sanchez Sanchez Martha Isabel Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 209 martha.sanchez@indot.gob.ec
45 Sarango Maita Dayana Salome Cordinacion Zonal 1 Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 114 dayana.sarango@indot.gob.ec
46 Taquires Benalcazar Laura Patricia Direccién Administrativa Financiera Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 211 patricia.taquires@indot.gob.ec
47 Vallejo Aimeida Ana Maria Direccion Sggg;g‘ggf’;gg{ma‘jé” Y| yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Liona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 150 ana.vallejo@indot.gob.ec
48 Varela Calderon Luisa Cecilia Direccion Técniczz\:gﬁjlggnco de Tejidos y Hﬁgpﬁ;?g%ﬂ?};ggi%’; )cl)f\,(g%uﬁ'(rjg,c Quito (593) 2 2558502 Numero Directo luisa.varela@indot.gob.ec
49 Villacres Angulo Maria Gabriela Direccion deEF;[[?gifg;?é:;én y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 208 maria.villacres@indot.gob.ec
50 Vivanco Mera Santiago Marcelo Direccion de Asesoria Juridica Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Llona Quito (593) 2 550505 / 2 232425 206 santiago.vivanco@indot.gob.ec
51 Zunino Cedefio Maria Antonieta Coordinacion Zonal 2 ( Guayaquil) Cd. Kennedy Norte mzna.154 Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 Ndmero Directo matria.zunino@indot.gob.ec

Céamaras local 8

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA

www.donaciontrasplante.gob.ec

(OPCIONAL):
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 29/02/2016
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA
MENSUAL

INFORMACION:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL

bl):

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA

INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. TANIA PULLAGUARI HIDALGO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

tania.pullaguari@indot.gob.ec
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